

01.07.2022

obowiązuje od

## Nowe programy online dla radców prawnych – LegalDesk i Legal Alert

W dzisiejszych, cyfrowych czasach prawnicy mają dostęp do znacznie większej ilości danych niż kiedykolwiek wcześniej, co może utrudniać prowadzenie spraw i kancelarii. Do tego zmiany legislacyjne dokonywane są w coraz szybszym tempie, a to wpływa na relacje między kancelariami prawnymi a ich klientami. **Kluczowy staje się dobry przepływ informacji.**

Z tego powodu firma Wolters Kluwer Polska (twórca m.in. systemu LEX) wprowadziła do oferty dwa rozwiązania, które wpłyną na podniesienie jakości i komfortu pracy radców prawnych.

Są to **programy LegalDesk oraz Legal Alert**, które już znajdują pierwszych użytkowników.

**LegalDesk** to prosta w obsłudze aplikacja przeznaczona do prowadzenia kancelarii prawnej, wpisująca się w najnowsze trendy technologiczne. Chroni dane klientów oraz kancelarii dzięki gromadzeniu informacji w **bezpiecznej chmurze**. Co ważne, program łączy w sobie narzędzia i funkcjonalności, z których radcowie korzystają na co dzień (jak **PISP, LEX i GUS**).

LegalDesk powstał we współpracy z polskimi prawnikami i według zasad projektowania *user experience*. Oznacza to, że jest przyjazny, nie wymaga uczenia się oraz nie zawiera zbyt rozbudowanych ani niepotrzebnych funkcjonalności.

[Więcej informacji o LegalDesk oraz zamówienie dostępu testowego >>](#)

**Z kolei Legal Alert** to jedyne na rynku rozwiązanie dla kancelarii, które wspiera prawników w informowaniu i wyjaśnianiu klientom zmian legislacyjnych. Na program składają się:

- **gotowe, eksperckie treści o zmianach w przepisach z 21 dziedzin prawa**
- intuicyjna platforma do tworzenia i wysyłki newsletterów z logo kancelarii.

– Dzięki naszemu programowi kancelarie radcowskie stają się pierwszym źródłem informacji prawnych dla swoich klientów. W ten sposób kształtują swój ekspercki wizerunek – zgodnie z kodeksem etyki. Cyfrowe czasy i rosnące wymagania klientów wymagają szybkiego działania, dlatego liczymy, że Legal Alert stanie się **wygodnym i skutecznym narzędziem marketingu prawniczego** – wyjaśniają twórcy programu z Wolters Kluwer Polska.

[Więcej informacji o programie Legal Alert >>](#)